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Tegevusaruanne

 

Tegevuse eesmärgid ja alused

 

MTÜ Eesti Asfaldiliit (Asfaldiliit, liit, ESTAL) on 5. juunil 1991. aastal asutatud mittetulundusühing, mille eesmärk on teedevaldkonna tegevuse ning arengu

toetamine. Liidu liikmed on teehoiuga tegelevad või sellega seotud Eestis registreeritud ettevõtted ja erialaharidusega insenerid. Eesti Asfaldiliit korraldab

regulaarselt teabeüritusi (Asfaldipäev, erialaseminarid jms) ja jagab oma liikmetele erialast teavet. Liidu tegevusvaldkonda kuulub ka erialase informatsiooni

hankimine ja vahendamine, statistiliste uuringute korraldamine oma erialal, normatiivdokumentidega seotud tegevus.

Lisaks esindab Asfaldiliit oma liikmete ühishuve seadusandlikes ja majanduspoliitilistes küsimustes, püüdes erialase diskussioonipartnerina vahendada

teedevaldkonna aktuaalseid teemasid Transpordiametile, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile (MKM), KOV’dele ja teistele institutsioonidele.

Vastavalt Arhitektuuri, Geomaatika, Ehituse ja Kinnisvara Kutsenõukogu 29.11.2018 koosoleku otsusele nr 18 on Asfaldiliit avaliku konkursi võitmise kaudu

teedeehituse kutseala kutsete kutse andja kuni 2023. aastani.

Liidu tegevuse aluseks on liidu põhikiri, üldkoosoleku poolt vastuvõetud tööplaan 2020. aastaks ja juhatuse koosolekute otsused.

 

Asfaldiliidu liikmed

 

Seisuga 31.12.2020 oli Asfaldiliidul 42 juriidilisest isikust liiget ja 17 füüsilisest isikust liiget.

2020. aastal lõppes või lõpetati liikmelisus nelja liikmega. Asfaldiliiduga liitus kaks uut liiget – AS Rudus ja Ain Pähkel.

 

Asfaldiliidu juhatus

 

Asfaldiliidu juhatus on seitsme liikmeline järgnevas koosseisus (alates 12. juunist 2020.a.):

juhatuse esimees: Sven Pertens (TREV 2 Grupp AS)

juhatuse aseesimees: Andres Gailit (TREF AS)

juhatuse liikmed: Jüri Läll (Tallinna Teede AS), Veiko Veskimäe (Verston Ehitus OÜ), Tarvi Kliimask (GRK Infra AS), Ain Pähkel (Atemo OÜ) ja Marek

Koit (OÜ Üle).

Juhatus pidas aruandeperioodil 12 juhatuse koosolekut.

 

Asfaldiliidu korraline üldkoosolek toimus 12. juunil 2020.

 

Eesti Asfaldiliidu tegevdirektori ülesandeid täidab Tarmo Trei.

 

Alates 2021. aasta veebruari kuust asub Eesti Asfaldiliit aadressil Pärnu mnt 141, Tallinn.

2020. aastal oli Eesti Asfaldiliidu kontor aadressil Mahtra 30 a.
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Erialased väljaanded, koduleht

 

Asfaldiliit kogub igal aastal statistilisi andmeid asfaltsegude tootmise, kasutatud materjalide ja vahendite kohta. 2021.aasta kevadel kogutakse andmeid

2020.aasta tehtud tööde ja mahtude kohta. Asfaldiliidu koondstatistika avaldatakse Asfaldiliidu kodulehel ja kogutud andmed esitatakse ka Euroopa

Asfaldiliidule (EAPA). Need tulemused avaldatakse Euroopa Asfaldiliidu kodulehel võrdluses muude Euroopa riikidega.

2020. aastal jätkati Asfaldiliidu kodulehel teedeehituse valdkonna uudiste ja sündmuste kajastamisega.

Konverentsid, seminarid, teabepäevad

 

Asfaldiliit koostöös Teede Tehnokeskusega jätkas 2019. aastal alanud teedealase täiendkoolituste sarja nimetusega „Teedeobjekti elukaar“. Toimus neli

kahepäevasest moodulit, millest viimane neist kaks korda – kevadel veebivariandina ja sügisel auditoorsena.

07.04.2020 aastal toimus infopäev „Tööohutus ja töötegija turvalisus“ ning 27.10.2020. aastal pindamisalane infopäev.

4-5. juunil 2020.a. korraldati koostöös Teede Tehnokeskusega teoreetilisest ja praktilisest päevast koosnenud täiendõppe koolitus „Teedeehitusmaterjalide

katsetamine ja proovivõtt“.

5. novembril toimus traditsiooniline Sügisene Asfaldipäev, mis põhjustatuna COVID-19 piirangutest korraldati seekord veebiversioonina. Asfaldipäeva läbiv

teema oli „Koostöö“. Asfaldipäeva raames kuulutasid Transpordiamet ja Asfaldiliit kolmandat aastat järjest välja insener Aadu Lassi nimelise teedevaldkonna

auhinna laureaadid. 2020. aastal pälvisid Aadu Lassi elutööpreemia Raimo Unt ja inseneripreemia Anti Palmi.

 

Uuringud ja arendustööd

 

2018. aastal moodustatud temaatilised töögrupid jätkasid oma tööd ka kogu 2020. aasta lõikes. Töögrupid käsitlesid arutluse all olevaid teemasid liidu sisestel

koosolekutel, millele järgnesid vastavad arutelud ka Transpordiametiga ja/või muude huvipooltega. Kõige enam ja aktiivsemalt olid hõivatud standardite

töörühm (EVS 901-1 ja EVS 901-3), asfaltsegude tootjate ja paigaldajate töörühm, filtratsiooni töörühm, stabiliseerimise töörühm ja lepingute töörühm.

2020 aastal ellu kutsutud uued töörühmad Teede projekteerimise normide üle vaatamiseks, e-veoselehe piloteerimiseks ja digitaalsete töövahendite

kasutamiseks alustasid samuti tegutsemist.

Tulenevalt jätkuvatest tarnekindluse probleemidest ja maailmapoliitilistest mõjudest põhjustatud hinnamuutustest bituumeni turul rääkis Asfaldiliit koostöös

Transpordimetiga aktiivselt kaasa vajaduse üle muuta kehtivat Bituumeni Hinnaindeksi arvestamise süsteemi. Hooaja analüüsi ja arutelu tulemusel süsteemi

2021. aastaks ka muudeti.

 

Kutse- ja haridusalane tegevus

 

Asfaldiliidul on teedeinseneride (tasemed 6-8) ja teetöölise (tase 4) kutsete andmise õigused viieks aastaks (2019-2023). 2020. aastal anti välja kokku kutseid

140’le taotlejale, millest 4. tasemel 6 tk, 6. tasemel 50 tk, 7. tasemel 71 tk ja 8. tasemel 13 tk. Toimus kaks Kutsekomisjoni istungit.

Jätkati üliõpilaste uurimus- ja teadustööde konkurssi, eesmärgiga välja selgitada Eesti teedeala üliõpilaste
parimad lõputööd ja tunnustada nende tegijaid. 2020. aasta parimateks lõputööde autoriteks tunnistati:

 

TalTech töödest osutus võitjaks Hardo Pajus’i lõputöö teemal "Meetod täitematerjali vertikaal- ja horisontaalsuunalise filtratsioonimooduli määramiseks

püsiva rõhuga permeameetriga“.

Tallinna Tehnikakõrgkooli töödest osutus võitjaks Hans Keskrand’i lõputöö teemal “Teekatete albeedo väärtuste mõõtmine ning albeedo mõju hindamine

keskkonnale“.
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Kontaktid teiste organisatsioonide ja erialaliitudega

 

Asfaldiliit oli esindatud:

Kutsekoja juures asuvas Ehituse-, Kinnisvara- ja Geomaatika Kutsenõukogus

(Jüri Läll)

Kutsekoja juures asuvas Inseneride Kutsenõukogus (Jüri Läll)

MTÜ Eesti Standardikeskus juures tegutsevas teedeala tehnilises komitees

EVS/TK-31 (Tarmo Trei)

MTÜ Eesti Standardikeskus juures tegutsevas materjalide komitees

EVS/TK-9 (Allar Leedu)

Tallinna Tehnikakõrgkooli nõunike kogus (Sven Pertens)

Järvamaa Kutsehariduskeskuse nõunike kogus (Tarmo Trei)

AS Teede Tehnokeskuse juures asuvas nõuadvas kogus (Tarmo Trei)

Koostööd tehti mitmete erialaliitudega, s.h. Eesti Ehitusettevõtjate Liit, Eesti Ehitusinseneride Liit, Autoettevõtete Liit, Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit,

Kommunaalmajanduse Ühing, Eesti Jäätmekäitlejate Liit jpt.

 

Pöördumised ja arutelud

 

Toimus regulaarne suhtlus Majandus- ja Kommunikatsiooni ministeeriumi (MKM) ning Transpordiametiga erinevate õigusaktide ülevaatuse ja ettepanekute

tegemise raames.

Igakvartaalselt (kokku 4 korda) toimusid kohtumised Transpordiameti juhtkonna ja Asfaldiliidu juhatuse vahel. Kevadel, Covid 19 viiruse levima hakkamisel,

leppisid Transpordiamet ja Asfaldiliit kokku regulaarse infovahetuse korra, mis toimub TEAMS-i keskkonnas. Alguses toimus see iganädalasest, viiruse mõju

leevendumisel iga kahe nädala tagant.

Muuhulgas pöördus liit MKM’i, Transpordiameti jm riigiasutuste poole järgnevates küsimustes:

Esitati pöördumised MKM’le seoses mõjudest teedevaldkonnale Covid 19 viirusega ja liikumispiirangutega.

Tehti Transpordiametile ettepanekud seoses kehtestatud eriolukorra mõjudest ettevõtjatele.

Küsiti selgitusi MKM’lt seoses võõrtööjõu riiki lubamisega.

Transpordiameti poole pöörduti seoses stabiliseeritud katendikihtide proovikehade hoiustamisega ja Vene päritolu bituumeni kasutamise võimalusega.

Riigikogu Keskkonnakomisjonile ja Keskkonnaametile tehti järelepärimine seoses finantstagatiste nõude kehtestamisest asfaltbetooni tükkide ladustamisel.

Transporiametiga toimus ka aktiivne suhtlus tulenevalt kehtivatest nõuetest talihooldeautode kaalule ja gabariidile ning teehoolduse lisaseadmete

paigaldamisest N1 kategooria autodele.

Rahvusvahelised sidemed

 

Asfaldiliit on Euroopa Asfaldiliidu (EAPA) täisliige, Põhjamaade Asfaldiliitude (n.a.p.a) töörühma liige ja USA Rahvusliku Asfaltkatete Assotsiatsiooni

(NAPA) assotsieerunud välisliige.

Eelpool nimetatud liitudega toimus eelkõige valdkondlike arenguid puudutav infovahetus. Kohtumisi ei toimunud.

Suvel toimus kohtumine Soome valdkondliku erialaliidu Infra Ry ja Asfaldiidu esindaja vahel Helsingis.
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Tegevussuunad 2021

 

Olulisemate tegevussuundadena jätkab liit erialaste koolituste ja teedeehituse valdkonda puudutavate uuringute läbiviimisega. Jätkuvad aastal 2018 alustatud

töörühmade tegevused erinevate tööliikide tehnoloogiliste kirjelduste ja kvaliteedi nõuete täpsustamiseks. Suur osa sellest tegevusest on seotud Asfaltsegude

standardi EVS 901-3 uusversiooni lõpetamisega ja sellest tulenevate Transpordiameti juhendite muutmisega, nagu Asfaldist Katendikihtide Ehitamise Juhis ja

Riigiteede Ehitustööde Vastuvõtueeskiri. Liit on avaldanud soovi kaasa rääkida ka Teede Projekteerimise normi uusversiooni tegemisel. Jätkuvalt käib arutelu

ja võimalike lahenduste otsimine filtratsioonimooduli temaatika osas.

Koostöös Transpordiametiga on ellu kutsutud Teehoiu nõuandekogu (THNK), mille peamine eesmärk on valdkonna arengu tõhustamine ning valdkonnas eri

osapooli (tellija, ehitaja, projekteerija ja omanikujärelevalve) arvestava koostöö tagamine. THNK tegevus toimub vabatahtlikkuse alusel ja suurem osa sellest

viiakse läbi komisjonides ja töörühmades. Pooled on teinud ja alla kirjutanud THNK alusdokumendi ning kokku leppinud THNK raames töötavate

komisjonide suunad ja koosseisud. Mainitud komisjonide töö käivitamine jääb 2021. aastasse.

Aastal 2021 plaanib liit läbi viia kolm kutsekomisjoni istungit valdkonna inseneri kutse taotluste läbi vaatamiseks ja ühe teetööliste kutse eksami Järvamaa

Kutsehariduse keskuses.

Liit jätkab koostööd ülikoolidega, tagamaks paremat ja sisukamat erialast- ning täiendusõpet valdkonna inseneridele.

Transpordiametiga jätkatakse regulaarseid kvartaalseid kohtumisi ja infovahetust operatiivsete küsimuste käsitlemiseks vähemalt 4 nädalase tsükliga. Liidu

jooksvatest tegevustest toimub juhatuse liikmete tegevuse koordineerimine ja edasiste tegevussuundade kokkuleppimine kord kuus toimuvatel juhatuse

koosolekutel, milledest vormistatav protokoll on liidu liikmetele kättesaadav Asfaldiliidu kodulehel. Samuti on ellu kutsutud iga juhatuse koosoleku eelne liidu

viimase kuu tegevust kajastav Teams-i keskkonnas toimuv infotund, mis on suunatud liidu liikmetele

Asfaldiliit alustas 2020. aastal ka aktiivsemalt valdkondlike seisukohtade ja huvide kajastamist meedias. Sarnast tegevust on plaanis jätkata ka 2021. aastal.

Liidu juhatus on võtnud eesmärgiks koostada Asfaldiliidu pikemajalisem strateegiline tegevuskava, mis on detailsemalt eesmärgistatud esimese 3 aasta

horisondis. Seda tööd alustati 2020. aastal ja plaan on see lõpuni viia 2021. aasta esimeses pooles.

2021. aastal täitub liidul 30. tegevusaasta. Põhjustatuna COVID-19 vastasest vaktsineerimiskava edukusest ja tagasilöökidest ei ole mõistlik veel suvisel ajal

suuri rahvakogunemisi planeerida. Seepärast on selle sündmuse tähistamisega seotud tipphetk plaanitud toimuma sügisese Asfaldipäeva raames.

 

Finantsnäitajad

 

Asfaldiliidu 2020. aastal laekumised liikmemaksudest olid summas 82 805 eurot.

Majandusaasta tulemiks jäi 41 384 eurot. 2020. aasta positiivne tegevustulem lähtus eelkõige varasemaga võrreldes enamas mahus toimunud

koolitustegevusest ja positiivsest tulemusest kutse andmisel (kutse saanuid 140 tk).

2020. aastal maksti Aadu Lassi elutööpreemiat summas 5000 eurot ning Eesti teedeala üliõpilaste (nii TalTech, kui ka Tallinna Tehnikakõrgkool) parimate

lõputööde tegijaid tunnustati a’ 520 euroga.

Juhatuse liikmetele tasu ei makstud. Palgalisena oli tööl tegevjuht, kelle tööjõu kulud kokku 2020. aastal olid 53 346 eurot. Muid otseseid tööjõu kulusid liidul

ei olnud, s.t. vajalikud teenused ostab Asfaldiliit sisse (näiteks raamatupidamine, liidu majandustegevust kontrolliv välisaudiitor, juriidilised teenused jmt.).

2020. aastal alustatud teehoiu valdkonna teemade meedias kajastamisega seotud kulud ei sisaldu liidu aastaeelarves. Sügisene meediakampaania tehti liidu

suuremate liikmete toetusel.



7

EESTI ASFALDILIIT 2020. a. majandusaasta aruanne

Peamised suhtarvud                                                                    2020                                                              2019

 

Tulude kasv (%)= (tulu2020-tulu2019)/tulu2019*100 14,63 58,99

Tegevustulemi marginaal (%)= (põhitegevuse

tulem/tulu)*100
23,06 -11

Lühiajaliste kohustiste

kattekordaja=käibevarad/lühiajalised kohustised
5,92 3,74

ROA (%)=tulem/varadkokku*100 35,07 -22,22

ROE (%)=tulem/netovara*100 42,2 -30,32

 

 

Eesti Asfaldiliit MTÜ planeeritud tulud ja kulud on tasakaalus ning liigseid riske ja tulevikku oluliselt mõjutavaid kohustusi võetud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 111 416 46 894 2

Nõuded ja ettemaksed 6 269 30 158 3

Varud 296 296  

Kokku käibevarad 117 981 77 348  

Kokku varad 117 981 77 348  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 19 904 20 655 6

Kokku lühiajalised kohustised 19 904 20 655  

Kokku kohustised 19 904 20 655  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 56 693 73 883  

Aruandeaasta tulem 41 384 -17 190  

Kokku netovara 98 077 56 693  

Kokku kohustised ja netovara 117 981 77 348  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 82 805 83 352  

Annetused ja toetused 1 400 0  

Muud tulud 94 935 72 925 8

Kokku tulud 179 140 156 277  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -6 040 -6 038  

Mitmesugused tegevuskulud -52 853 -84 149 9

Tööjõukulud -78 872 -77 705 10

Muud kulud 0 -5 580  

Kokku kulud -137 765 -173 472  

Põhitegevuse tulem 41 375 -17 195  

Intressitulud 9 5  

Aruandeaasta tulem 41 384 -17 190  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 41 375 -17 195  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 23 889 19 420  

Varude muutus 0 12 174  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -751 12 944  

Laekunud intressid 9 5  

Kokku rahavood põhitegevusest 64 522 27 348  

Kokku rahavood 64 522 27 348  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 46 894 19 546 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 64 522 27 348  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 111 416 46 894 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 73 883 73 883

Aruandeaasta tulem -17 190 -17 190

31.12.2019 56 693 56 693

Aruandeaasta tulem 41 384 41 384

31.12.2020 98 077 98 077
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standarditega.

Tulud ja kulud ning majandustehingud on kajastatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Rahavoogude aruandes on

põhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil.

Käesoleva aastaaruande põhiaruanded ja lisades olevad tabelid on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskonto jääki pangas.

Pangakontode jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega. Sularahas arvlemist ei ole olnud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega ja mis on kajastatud arvel.

Laekumata nõuded hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvateks järgmistel põhimõtetel: maksetähtaegadest mittekinnipidamisel on liikmeile

saadetud meeldetuletuskirju, suheldud telefonitsi, ning kui bilansi koostamise ajaks ei ole raha laekunud - loetakse nõue

ebatõenäoliselt laekuvaks. Kui on ilmne, et nõude laekumine on ebarealistlik, siis kantakse nõue bilansist välja kui lootusetu.

Ettemaksud puuduvad.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse pikema ajavahemiku jooksul kui 1 aasta. Arvele võetakse

soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda ning muid kulusid, mis on vajalikud vara viimiseks tema seisukorda. Põhivara soetamiseks

tehtud väljaminekud kantakse kuludesse nende kasuliku tööea jooksul. Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarselt lähtudes järgmistest

eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot.

Tulud

Tuludes kajastatakse juriidiliste ja füüsiliste isikute regulaarselt saadavad liikmemaksud vastavalt kehtestatud aastamäärale.

Muudes tuludes kajastub mitmesuguste trükiste müük (väike asfaldiraamat, -laboriraamat, -pindamisraamat jt.), samuti asfaldipäevadest

osavõtumaks. 

Kulud

Kulude tegemisel on aluseks igaaastane kinnitatud eelarve. Eelarves nähakse ette vahendid norm- ja juhendmaterjalide

koostamiseks, välissuhtluseks, infolevile, teabeüritusteks mitmesuguse aktuaalse sisuga teedeehituslikel teemadel jm. tegevusteks.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

-juhatust

-juhatuse liikmete lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid

-klastri partnereid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arvelduskontod 111 416 46 894

Kokku raha 111 416 46 894

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 464 1 464

Ostjatelt laekumata

arved
1 464 1 464

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 665 3 665

Ettemaksed 1 140 1 140

Muud makstud

ettemaksed
1 140 1 140

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 269 6 269

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 27 245 27 245

Ostjatelt laekumata

arved
27 245 27 245

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 144 2 144

Ettemaksed 769 769

Muud makstud

ettemaksed
769 769

Kokku nõuded ja

ettemaksed
30 158 30 158

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 296 296

Raamatud 296 296

Kokku varud 296 296
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 15   

Käibemaks 2 526 144

Üksikisiku tulumaks 3 537 732

Sotsiaalmaks 4 348 825

Kohustuslik kogumispension 229 50

Töötuskindlustusmaksed 298 60

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad   2 500

Ettemaksukonto jääk 1 139  2 000  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 665 8 427 2 144 4 167

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 341 5 341

Võlad töövõtjatele 2 545 2 545

Maksuvõlad 8 427 8 427

Muud võlad 2 589 2 589

Muud viitvõlad 2 589 2 589

Saadud ettemaksed 1 002 1 002

Tulevaste perioodide tulud 1 002 1 002

Kokku võlad ja ettemaksed 19 904 19 904

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 989 3 989

Võlad töövõtjatele 5 008 5 008

Maksuvõlad 4 167 4 167

Muud võlad 7 491 7 491

Muud viitvõlad 7 491 7 491

Kokku võlad ja ettemaksed 20 655 20 655

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 82 805 83 352

Kokku liikmetelt saadud tasud 82 805 83 352
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Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2020 2019

Konsultatsioonid, projektijuhtimine 27 124 5 956

Tulud raamatute müügist 28 178

Tulud ürituste korraldamisest 4 775 9 823

Kutsetunnistuste andmine 63 008 55 468

Kutsetunnistuste andmise toetus 0 1 500

Kokku muud tulud 94 935 72 925

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 8 375 9 375

Energia 1 185 7 416

Kütus 1 185 7 416

Mitmesugused bürookulud 14 494 4 681

Lähetuskulud 77 2 510

Koolituskulud 631 200

EAPA liikmemaks 10 300 10 300

Espertiisid, uuringud 3 942 289

Ürituste korraldamine 4 436 8 442

Kutsetunnistuse andmise kulud 9 413 28 761

Raamatud liikmetele 0 12 175

Kokku mitmesugused tegevuskulud 52 853 84 149

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 58 945 58 076

Sotsiaalmaksud 19 927 19 629

Kokku tööjõukulud 78 872 77 705

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 17 17

Juriidilisest isikust liikmete arv 43 44

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019

Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 39 930 39 309
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MTÜ Eesti Taristuehituse Liit liikmetele

Oleme üle vaadanud MTÜ Eesti Taristuehituse Liit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt MTÜ Eesti Taristuehituse Liit finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ester Vahtre

Vandeaudiitori number 323

Audiitorettevõtja tegevusloa number 250

Paasiku tn 6-24, Tallinn, Harju maakond, 13916

24.05.2021
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